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 Değerli Meslektaşlarım,

 Endoüroloji Bülteni’nin gecikmeli de olsa çıkan bu sayısında “Mesane ve Testis Kanseri: Güncel Durum” 
konusunu işlemeye çalıştık. Yazıların hazırlanmasında emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

 Derginin gecikmesindeki en önemli neden Yönetim Kurulu olarak çeşitli nedenlerden dolayı Olağanüstü Genel 
Kurul’a gitme zorunluluğu hissederek, Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapmamızdır. Bu benim başkan olarak 
yazdığım son yazı. Yönetimim zamanında beraber çalıştığım takım arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Gerçekten 
takım olarak çok güzel işlere imza attığımızı düşünüyorum, ancak her zaman olduğu gibi takdir ürolog arkadaşlarımın. 
Yeni Yönetim Kurulu’ndaki arkadaşlarıma da başarılar diliyorum.

 Endoüroloji Derneği Başkanı olarak bu son yazımda Olağanüstü Genel Kurul’da yaptığım konuşmamı koymayı 
uygun buldum. 

 Son olarak da hepinizi 5-9 Ekim 2011 tarihinde Ankara’da yapılacak olan 9.Ulusal Endoüroloji Kongresi’ni 
birlikte yaşamaya ve yaşatmaya davet ediyorum.

 Hepinize sağlıklı, mutlu ve başarılı günler dilerim.

 Saygılarımla…

 Prof. Dr. Erdal Apaydın

 Sayın Hocalarım, Değerli Üyelerimiz ve Meslektaşlarım,

 Hepiniz hoş geldiniz. Yönetim Kurulumuz adına sizleri saygı ile selamlıyorum.

 Derneğimizin Yönetim Kurulu’nu yeniden oluşturmak ve tüzüğümüzün bazı maddelerinde değişiklik yapmak 
üzere burada toplanmış bulunuyoruz. Bu kadar yoğun bir katılımın olmasını Türk endoürolojisinin ne kadar yol 
aldığını göstermesi açısından çok önemli olduğunu belirterek konuşmama başlamak istiyorum.
 
 Konuşmama hemen başında her fırsatta söylediğim gibi Türk Üroloji Derneği’nin yanında olduğumuzu 
belirtmek istiyorum. Kaldi ki şu anki Türk Üroloji Derneği Başkanı olan Sayın Prof. Dr. Bülent Semerci benim 
hayatımdaki en önemli insandir. Eğer kendisi olmasaydı Erdal Apaydın olmazdı. O nedenle hepinizin önünde Bülent 
Ağabey’e yıllarca bana verdiği desteklerden dolayı çok teşekkür etmek istiyorum. İyi ki bu kadar zarif bir insan var, 
ben onunla çalışma şansına sahibim.

 Endoüroloji Derneği’nin son 3.5 yılda sizlerin de gözlemlediği ilerleme, paylaşım ve eğitim konusunda 
sağladıklarının, tüm meslektaşlarımızın dikkatini çektiği ve beğenisini kazandığını biliyorum. 

 Bu gerçek bir takım çalışmasının ürünüdür.

 Ancak bu ilerleme sadece son 3.5 yılın değil Endoüroloji Derneği’nin kurulduğu 1988 yılından beri, yani 22 
yılın birikiminin sonucunda gelmiştir. Bu nedenle bu derneği kuran, daha önceki dönemde görev alan Endoüroloji 
Derneği Başkanları’na, Yönetim Kurullarına ve endoürolojiye gönül veren tüm meslektaşlarıma çok tesekkür 
ederim.

 Takım olarak çalıştığımız sürece asla kaybetmeyeceğimizi biliyorum. 

 Çağımız değişim ve bilgi çağı.

 Hiçbir güç bu değişimin önünde duramayacaktır. Son günlerde Ortadoğu ülkelerindeki değişimi izliyoruz. 
Burada da artık dünyada tek adam devrinin yavaş yavaş bittiğini görüyoruz.

 Bu seçime gidilirken seçimin art niyetli bir seçim olmamasına çok özen gösterdik. Tarihini seçerken Androloji 
Kongresine, önümüzdeki günlerde yapılacak olan Ürolap toplantısının tarihlerine çakışmamasına çok dikkat ettik. 
Hatta hepinizin bildiği gibi bugün Edirne’de de başka bir toplantı var. Amacımız her zaman olduğu gibi zerafeti 
elden bırakmamak ve Türk ürolojisine zarar vermemek ve arkadan gelen genç arkadaşlarımıza örnek olmak.

BAŞKANDAN MESAJ



 Bu tüzük değişiklerindeki amacımız şudur ve bunun altını çizmek istiyorum:

 Afiliye olduğumuz Endourology Society’nin fonksiyonel yapılanmasını örnek alarak dernek başkanlığının bir 
onarasyon makamı olarak değerlendirilmesini sağlamak; bundan sonraki ulusal kongrelerimizin farklı merkezlerde 
ve yönetim kurulu içinde olmayan hocalarımızın başkanlığında yapılması ile herkesi kucaklayan, kongre başkanlığı 
onarasyonunu paylaşan bir idareyi temel almaktır.

 Biz mevcut yönetim kurulundaki arkadaşlarımızın büyük çoğunluğu ile sadece bir kesimi değil tüm endoüroloji 
camiasını birleştirici ve bütünleştirici bir amaçla çalışmalarımıza yön vererek, herkesin birbirine saygı, sevgi ve 
anlayış gösterebildiği bir üroloji ve endoüroloji camiasının özlemini duyarak, büyük bir mutlulukla yukarıda da 
söylediğim gibi herhangi bir art niyet olmadan kararları aldık ve aldığımız kararların da arkasında durarak Genel 
Kurul’un tercihine sunduk. Tercih ve seçim Endoüroloji Derneği Genel Kurulu’nundur. 

 Şimdi size toplam 18 aylık Endoüroloji Derneği’nin Faaliyet Raporunu çok kısaca özetlemek istiyorum.

 1. Bölgesel Eğitim Koplantıları: Kocaeli / Sivas / Bursa / Isparta / Gaziantep,
 2. Pediatrik Ürolithiazis Kursu, 
 3. Retrograd İntra Renal Cerrahi Kursu,
 4. Perkütan Renal Cerrahi Kursu,
 5. Taze Kadavrada Laparoskopik Anatomik Disseksiyon Kursu, 
 6. Yaz Okulu,
 7. Fonksiyonel Endoüroloji, 
 8. Endolive Singapur, 
 9. Endolive Brezilya, 
 10. 1e1 Pnl / 1e1 Laparoskopi Kursları, 
 11. 1E1 RİRC Toplantıları, 
 
 gerçekleştirdik.

 Toplam 18 ayda;

 Yurtiçinde: 982

 Yurtdışında: 142 

 Toplam: 1124 endoürolog

 Endoüroloji Derneği’nin eğitimlerinden faydalandı.

 Teşekkür Ederiz.

 Hayırlı olsun.

 Saygılarımla, 

 Prof. Dr. Tibet Erdoğru
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YAZIM BİLGİSİ

1. Endoüroloji Bülteni, Endoüroloji Derneği’nin resmi yay›n organ› olup, üç ayda bir yay›nlan›r.

2. Bültenin amac›, ürolojideki endoskopik ve laparoskopik cerrahi tedavilerinin detayl› analizi yan›nda 
teknolojik gelişimler hakk›nda sürekli bilgi ak›ş›n› sağlamakt›r. Endoüroloji Bülteni’mizde kongre 
ve konferans bildiri özetleri, çeşitli indekslerde yay›nlanm›ş bilimsel çal›şmalar›n özetleri ve derlemeler 
yay›nlan›r. Derlemeler 5 sayfay›, literatür özetleri 2 sayfay› aşmayacak şekilde haz›rlanmal›d›r.

3. Yay›nlanmas› için orijinal çal›şma özeti ya da yay›n›n tümünün gönderildiği yazarlar, yaz›lar›n çeviri 
içeriğinden sorumludurlar.

4. Bültene gönderilen yaz›lar, anlam ve yaz›m kurallar› yönünden incelenecektir. Yay›n kurulu yaz›larda 
düzenlemeler yapabilme hakk›na sahiptir.

5. Bültene gönderilecek güncel makale özetlerinin ak›c› bir çeviri ile Türk Dil Kurumu Türkçe sözlüğü 
ve yaz›m kurallar›na uygun olarak yaz›lmas› önerilmektedir. Yaz›larda bilimsel içeriği bozmayacak 
şekilde k›saltmalar ve düzeltmeler yapma hakk› yay›n kuruluna aittir.

6. Yaz›da kullan›lan tablolar yaz› içindeki s›ras›na göre numaraland›r›lmal›, başl›k içermeli, tablo 
alt›nda gerekli aç›klama yap›lmal› ve yaz› içindeki yerleri belirtilmelidir.

7. Sadece standart k›saltmalar kullan›lmal›d›r. Başl›kta k›saltma kullan›lmamal›d›r. K›saltma standart 
bir ölçüm birimine ait değilse, metinde ilk kullan›ld›ğ› yerin önünde k›saltman›n ait olduğu tam 
terim bulunmal›d›r.

8. Derlemelerde kaynaklar, metinde geçiş s›ras›na göre numaraland›r›lmal›d›r ve NLM’nin ‘Index 
Medicus’ta kulland›ğ› format esas al›narak haz›rlanm›ş aşağ›daki örnek stiller kullan›lmal›d›r.

 i. Dergiler: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi; 2) Yaz›n›n başl›ğ› (ilk harf d›ş›nda tamamen küçük 
harfle); 3) Derginin Index Medicus’a göre k›salt›lm›ş şekli; 4) Cilt numaras› (iki nokta üst üste ve 
boşluk); İlk sayfa (tire) son sayfa (virgül); Yay›nland›ğ› y›l (nokta)

 Örnek:
 Burgess NA, Koo BC, Calvert RC, Hindmarsh A, Donaldson PJ, Rhodes M. Randomized trial of 

laparoscopic v open nephrectomy. J Endourol 21: 610-613, 2007.

 ii. Kitaplar: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi (nokta); 2) Kitap bölümünün başl›ğ› (ilk harf 
d›ş›nda tamamen küçük harfle); 3) Kitab›n ad› (virgül); 4) (Varsa) kaç›nc› bask› olduğu (virgül);

 5) Kitap editörlerinin soyad› ve isim baş harfi (nokta); 6) Yay›nland›ğ› şehir (Birkaç taneyse yaln›zca 
ilki) (virgül); 6) Yay›nevi (virgül); 7) Yay›nland›ğ› y›l (noktal› virgül ve boşluk); 8) İlk sayfa (tire) son 
sayfa (nokta).

 Örnek:
 Touijer KA, Savage SJ. Laparoscopic radical cystectomy: technique. Textbook of Laparoscopic
 Urology, 1st Edition. Editör: Gill I. New York, Informa Health Inc., 2006; 637-642.

9. Güncel makale özetlerinde makale başl›ğ›n›n alt›na orijinal literatürün yazar›, yay›nland›ğ› dergi 
y›l› ve dergideki sayfa numaras›; makale sonuna ise özetleyenin ad› - soyad›, çal›şt›ğ› kurum 
belirtilmelidir. Orjinal literatürün kaynak format›, Medline ile bire bir olmal›d›r.

10. Editöre mektuplar, kaynaklarla birlikte bir sayfay› aşmayacak şekilde yaz›lmal›d›r.

11. Yaz›lar 12 punto “Times New Roman” karakterinde, çift boşluklu şekilde ve Word for Windows
 format›nda, e-mail olarak endouroloji@endouroloji.org.tr adresine gönderilmelidir.


